
MONITORUL OFICIAL
AL

ROMÂNIEI
Anul XI - Nr. 150

PARTEA I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI SI ALTE ACTE Marți, 13 aprilie 1999

SUMAR

Nr. Pagina

LEGI ȘI DECRETE
51. — Lege privind aprobarea Ordonanței de urgență

a Guvernului nr. 17/1998 pentru modificarea și com
pletarea Ordonanței de urgență a Guvernului 
nr. 4/1996 privind acordarea licențelor de instalare 
și operare a rețelelor GSM și stabilirea taxei de 
licență........................................................................ 2

104. — Decret pentru promulgarea Legii privind apro
barea Ordonanței de urgență a Guvernului 
nr. 17/1998 pentru modificarea și completarea 
Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 4/1996 pri
vind acordarea licențelor de instalare și operare a 
rețelelor GSM și stabilirea taxei de licență........... 2

52. — Lege privind aprobarea Ordonanței Guvernului
nr. 46/1998 pentru stabilirea unor măsuri în vede
rea îndeplinirii obligațiilor asumate de România prin 
aderarea la Convenția internațională EUROCONTROL 
privind cooperarea pentru securitatea navigației 
aeriene și la Acordul multilateral privind tarifele 
de rută aeriană......................................................... 3

105. — Decret pentru promulgarea Legii privind apro
barea Ordonanței Guvernului nr. 46/1998 pentru 
stabilirea unor măsuri în vederea îndeplinirii obli-

Nr. Pagina

gațiilor asumate de România prin aderarea la 
Convenția internațională EUROCONTROL privind 
cooperarea pentru securitatea navigației aeriene și 
la Acordul multilateral privind tarifele de rută
aeriană ...................................................................... 3

★

106. — Decret privind acordarea unor grațieri individuale 4
107. — Decret privind acordarea unor grațieri individuale 4
108. — Decret privind conferirea Ordinului „Meritul Militar“

clasa a III-a unui ofițer din Ministerul de Interne.... 5
109. — Decret privind rechemarea unui ambasador...... 5

HOTĂRÂRI ALE CAMEREI DEPUTAȚILOR
11. — Hotărâre privind demisia unui deputat.............. 6

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 
ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

80. — Ordin al ministrului sănătății privind organizarea
și funcționarea compartimentelor de igiena radiați
ilor nucleare, aflate în rețeaua Ministerului 
Sănătății.................................................................... 6-8



2 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 150/13.IV.1999

LEGI ȘI DECRETE
PARLAMENTUL ROMÂNIEI

CAMERA DEPUTAȚILOR SENATUL

LEGE
privind aprobarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 17/1998 

pentru modificarea și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 4/1996 
privind acordarea licențelor de instalare și operare a rețelelor GSM și stabilirea taxei de licență

Parlamentul României adoptă prezenta lege.

Art. I. — Se aprobă Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr. 17 din 18 septembrie 1998 pentru modificarea și com
pletarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 4/1996 
privind acordarea licențelor de instalare și operare a rețele
lor GSM și stabilirea taxei de licență, publicată în Monitorul 
Oficial al României, Partea I, nr. 359 din 22 septembrie 
1998, cu următoarea modificare:

— La punctul 2, alineatul (2) al articolului 1 va avea 
următorul cuprins:

„(2) în spectrul de frecvențe de 1.800 MHz Ministerul 
Comunicațiilor*) va atribui două licențe de operare pentru

sistemul de telefonie celulară digitală DCS 1800, denumit 
în continuare DCS 1800. Una dintre licențe va fi atribuită 
prin licitație publică, iar a doua va fi atribuită prin încredin
țare directă unei filiale a Societății Naționale de 
Telecomunicații «Romtelecom» — S.A.“

Art. II. — Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr. 4/1996, aprobată și modificată prin Legea nr. 163/1997, 
republicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, 
nr. 178 din 13 mai 1998, cu modificările ulterioare, inclusiv 
cu cele aduse prin prezenta lege, va fi republicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea I.

Această lege a fost adoptată de Senat în ședința din 8 martie 1999, cu respectarea prevederilor art. 74 alin. (2) din 
Constituția României'.

p. PREȘEDINTELE SENATULUI,
DORU IOAN TĂRĂCILĂ

Această lege a fost adoptată de Camera Deputaților în ședința din 8 martie 1999, cu respectarea prevederilor art. 74 
alin. (2) din Constituția României'.

p . PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR,
VASILE LUPU

București, 8 aprilie 1999.
Nr. 51.

*) A se vedea Hotărârea Guvernului nr. 973/1998, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 527 din 31 decembrie 1998.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

DECRET
pentru promulgarea Legii privind aprobarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 17/1998 

pentru modificarea și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 4/1996 
privind acordarea licențelor de instalare și operare a rețelelor GSM 

și stabilirea taxei de licență
în temeiul art. 77 alin. (1) și al art. 99 alin. (1) din Constituția României,

Președintele României d e c r e t e a z ă :
Articol unic. — Se promulgă Legea privind aprobarea 

Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 17/1998 pentru 
modificarea și completarea Ordonanței de urgență a

Guvernului nr. 4/1996 privind acordarea licențelor de insta
lare și operare a rețelelor GSM și stabilirea taxei de licență 
și se dispune publicarea ei în Monitorul Oficial al României.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI
EMIL CONSTANTINESCU

București, 7 aprilie 1999.
Nr. 104.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 150/13.IV.1999 3

PARLAMENTUL ROMÂNIEI
CAMERA DEPUTAȚILOR SENATUL

LEGE
privind aprobarea Ordonanței Guvernului nr. 46/1998 

pentru stabilirea unor măsuri în vederea îndeplinirii obligațiilor asumate de România 
prin aderarea la Convenția internațională EUROCONTROL privind cooperarea pentru securitatea 

navigației aeriene si la Acordul multilateral privind tarifele de rută aeriană

Parlamentul României adoptă prezenta lege.

Art. I. — Se aprobă Ordonanța Guvernului nr. 46 din 
30 iulie 1998 pentru stabilirea unor măsuri în vederea 
îndeplinirii obligațiilor asumate de România prin aderarea la 
Convenția internațională EUROCONTROL privind coopera
rea pentru securitatea navigației aeriene și la Acordul mul
tilateral privind tarifele de rută aeriană, emisă în temeiul 
art. 1 pct. 12 lit. a) din Legea nr. 148/1998 privind abilita
rea Guvernului de a emite ordonanțe și publicată în 
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 284 din 31 iulie 
1998, cu următoarele modificări și completări:

1. Alineatul (2) al articolului 1 va avea următorul 
cuprins:

„(2) Pentru aducerea la îndeplinire a prevederilor 
alin. (1) Ministerul Transporturilor poate delega Regia

Autonomă «Administrația Română a Serviciilor de Trafic 
Aerian» — ROMATSA.“

2. La articolul 7 se introduce alineatul (2) cu următorul 
cuprins:

„(2) Valoarea rămasă neamortizată, aferentă mijloacelor 
fixe ale ROMATSA scoase din funcțiune înainte de împlini
rea duratei normate de funcționare, diminuată cu sumele 
rezultate din valorificare, se înregistrează în cheltuielile de 
exploatare și este deductibilă din punct de vedere fiscal.“

3. Articolul 8 se abrogă.
Art. II. — Ordonanța Guvernului nr. 46 din 30 iulie 

1998, astfel cum a fost modificată și completată prin pre
zenta lege, va fi republicată în Monitorul Oficial al 
României, Partea I, dându-se articolelor numerotarea cores
punzătoare.

Această lege a fost adoptată de Camera Deputaților în ședința din 8 martie 1999, cu respectarea prevederilor art. 74 
alin. (2) din Constituția României.

p . PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR,
VASILE LUPU

Această lege a fost adoptată de Senat în ședința din 8 martie 1999, cu respectarea prevederilor art. 74 alin. (2) din 
Constituția României.

p . PREȘEDINTELE SENATULUI,
DORU IOAN TĂRĂCILĂ

București, 8 aprilie 1999.
Nr. 52.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

DECRET
pentru promulgarea Legii privind aprobarea Ordonanței Guvernului nr. 46/1998 

pentru stabilirea unor măsuri în vederea îndeplinirii obligațiilor asumate de România 
prin aderarea la Convenția internațională EUROCONTROL privind cooperarea pentru securitatea 

navigației aeriene si la Acordul multilateral privind tarifele de rută aeriană
în temeiul art. 77 alin. (1) și al art. 99 alin. (1) din Constituția României,

Președintele României d e c r e t e a z ă :

Articol unic. — Se promulgă Legea privind aprobarea 
Ordonanței Guvernului nr. 46/1998 pentru stabilirea unor 
măsuri în vederea îndeplinirii obligațiilor asumate de 
România prin aderarea la Convenția internațională

EUROCONTROL privind cooperarea pentru securitatea 
navigației aeriene și la Acordul multilateral privind tarifele 
de rută aeriană și se dispune publicarea ei în Monitorul 
Oficial al României.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

EMIL CONSTANTINESCU
București, 7 aprilie 1999.
Nr. 105.



4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 150/13.IV.1999

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

DECRET 
privind acordarea unor grațieri individuale 

în temeiul art. 94 lit. d) și al art. 99 alin. (1) din Constituția României, 

Președintele României d e c r e t e a z ă :
Art. 1. — Se grațiază pedeapsa aplicată următorilor condamnați:
— Benta Paraschiva
— Candrea Constantin
— Iacobescu Victor
— Rus Ioan
— Sanaploianu Ionel
— Ștefan Vergilică
— Zegheanu Maria (fostă Vlădoiu Maria).
Art. 2. — Se grațiază restul rămas neexecutat din pedeapsa aplicată 

următorilor condamnați:
— Dăescu Gheorghe
— Hangu Horia
— Răducan Marcov-Ioan
— Zavati Aurica.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI
EMIL CONSTANTINESCU

în temeiul art. 99 alin. (2) din 
Constituția României, contrasemnăm 
acest decret.

p. PRIM-MINISTRU,
VICTOR BABIUC

București, 8 aprilie 1999.
Nr. 106.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

DECRET 
privind acordarea unor grațieri individuale

în temeiul art. 94 lit. d) și al art. 99 alin. (1) din Constituția României,

Președintele României d e c r e t e a z ă :
Articol unic. — Se grațiază restul rămas neexecutat din pedeapsa apli

cată următorilor condamnați:
— Potec Nicolae
— Purcaru Nicolae
— Stănică Florian.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI
EMIL CONSTANTINESCU

în temeiul art. 99 alin. (2) din 
Constituția României, contrasemnăm 
acest decret.

p. PRIM-MINISTRU,
VICTOR BABIUC

București, 8 aprilie 1999.
Nr. 107.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 150/13.IV.1999 5

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

DECRET 
privind conferirea Ordinului „Meritul Militar“ 

clasa a III-a unui ofițer din Ministerul de Interne
în temeiul art. 94 lit. a) și al art. 99 alin. (1) din Constituția României, 

precum și al art. 107 alin. 6 din Legea nr. 80/1995 privind statutul cadrelor 
militare, 

având în vedere propunerea ministrului de interne,

Președintele României d e c r e t e a z ă :

Articol unic. — Se conferă Ordinul „Meritul Militar“ clasa a III-a, pentru 
15 ani vechime în activitate și rezultate meritorii obținute în muncă, domnu
lui locotenent-colonel Serdean Vasile Nicolae.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

EMIL CONSTANTINESCU

în temeiul art. 99 alin. (2) din 
Constituția României, contrasemnăm 
acest decret.

p. PRIM-MINISTRU, 

VICTOR BABIUC

București, 8 aprilie 1999.
Nr. 108.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

DECRET 
privind rechemarea unui ambasador

în temeiul art. 91 alin. (2) și al art. 99 alin. (1) din Constituția 
României,

Președintele României d e c r e t e a z ă :

Articol unic. — La data de 30 aprilie 1999 domnul Vasile Dan se 
recheamă din calitatea de ambasador extraordinar și plenipotențiar al 
României în Republica Chile.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

EMIL CONSTANTINESCU

în temeiul art. 99 alin. (2) din 
Constituția României, contrasemnăm 
acest decret.

p. PRIM-MINISTRU,

VICTOR BABIUC

București, 8 aprilie 1999.
Nr. 109.



6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 150/13.IV.1999

HOTĂRÂRI ALE CAMEREI DEPUTAȚILOR
PARLAMENTUL ROMÂNIEI

CAMERA DEPUTAȚILOR

HOTĂRÂRE 
privind demisia unui deputat

în temeiul art. 67 alin. (2) din Constituția României și al art. 192 din Regulamentul Camerei Deputaților, 
republicat,

Camera Deputaților h o t ă r ă ș t e :

Articol unic. — Camera Deputaților ia act de cererea Grupului parlamentar al Partidului Democrației Sociale din 
de demisie prezentată de domnul Florian Bercea, deputat România, și declară vacant locul de deputat deținut de 
ales în Circumscripția electorală nr. 2 Arad, aparținând acesta.

Aceast„ hot„râre a fost adoptat„ în ședința Camerei Deputaților din 6 aprilie 1999, cu respectarea prevederilor art. 74 
alin. (2) din Constituția României.

p. PREȘEDINTELE CAMEREI DEPUTAȚILOR,

VASILE LUPU

București, 6 aprilie 1999.
Nr. 11.

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 
ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE
MINISTERUL SĂNĂTĂȚII

ORDIN
privind organizarea si funcționarea compartimentelor de igiena radiațiilor nucleare, 

aflate în rețeaua Ministerului Sănătății

Ministrul sănătății,
ținând seama de Referatul Direcției de medicină preventivă, înregistrat sub numărul GH.746 din 4 februarie 1999, 
având în vedere prevederile Legii nr. 100/1998 privind asistența de sănătate publică, ale Legii nr. 111/1996 pri

vind desfășurarea în siguranță a activităților nucleare, republicată, precum și ale Legii nr. 124/1995 de aprobare a 
Ordonanței Guvernului nr. 47/1994 privind apărarea împotriva dezastrelor,

în temeiul Hotărârii Guvernului nr. 244/1997 privind 
emite următorul ordin:

Art. 1. — Activitatea de igiena radiațiilor nucleare se 
desfășoară printr-o rețea de compartimente specializate, 
cuprinse în structura direcțiilor de sănătate publică județene 
și a municipiului București, conform anexei nr. 1 la prezen
tul ordin, și în cadrul compartimentelor de profil din institu
tele de sănătate publică.

Art. 2. — Compartimentele de igiena radiațiilor nucleare, 
prevăzute la art. 1, se constituie în unități nucleare, autori
zate în condițiile legii de către autoritatea națională compe
tentă în domeniul nuclear.

Art. 3. — (1) Direcțiile de sănătate publică, care au în 
structura lor compartimente de igiena radiațiilor nucleare, 
asigură asistența de specialitate în județul propriu și în 
județele arondate teritorial, conform anexei nr. 2 la prezen
tul ordin.

organizarea și funcționarea Ministerului Sănătății,

(2) în aceste cazuri, asistența de specialitate se reali
zează prin colaborare între direcțiile de sănătate publică 
direct implicate.

(3) Direcțiile de sănătate publică, care nu au în struc
tura lor compartimente de igiena radiațiilor nucleare, 
desemnează un cadru mediu autorizat, care va asigura 
aplicarea în județul respectiv a măsurilor de igiena radiați
ilor hotărâte de compartimentul teritorial.

Art. 4. — Compartimentele de igiena radiațiilor nucleare 
din structura direcțiilor de sănătate publică asigură:

a) controlul, supravegherea și autorizarea sanitară a uni
tăților nucleare din domeniul medical (radiodiagnostic, radio
terapie, curieterapie, medicină nucleară), în scopul 
radioprotecției personalului expus profesional și al reducerii 
iradierii medicale inutile a pacienților;



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 150/13.IV.1999 7

b) controlul, supravegherea și autorizarea sanitară a uni
tăților nucleare din alte domenii și sectoare de activitate 
(industrie, cercetare, învățământ etc.), în scopul protecției 
radiologice a persoanelor expuse profesional, a persoane
lor dintr-un grup al populației și a populației în ansamblul 
ei față de iradierile sistematice sau accidentale, precum și 
pentru intervenția, anchetarea și aplicarea măsurilor medi
cale în caz de incident sau accident nuclear;

c) supravegherea radioactivității factorilor care pot influ
ența starea de sănătate a populației (alimente, apă pota
bilă, materiale de construcții, materii prime industriale, 
deșeuri etc.);

d) intervenția, în condițiile legii, în caz de accident 
nuclear major sau de război;

e) supravegherea obiectivelor nucleare majore (reactori 
nucleari, fabrici de combustibil nuclear, depozite de deșe
uri, surse de foarte mare activitate);

f) investigații complementare specifice în cadrul centrului- 
pilot și al centrelor regionale de radiopatologie clinică, con
stituite potrivit legii.

Art. 5. — Pentru realizarea activităților prevăzute la 
art. 4 compartimentul de igiena radiațiilor nucleare îmbină 
activitățile de inspecție, control, anchete specifice, studii 
epidemiologice cu cele de laborator (evaluări de doze, 
expertizări, investigații radiochimice, fizice și biologice) și se 
subordonează direct direcției de sănătate publică.

Art. 6. — (1) Personalul care desfășoară activitate de 
specialitate în cadrul compartimentelor de igiena radiațiilor 
nucleare (medici, fizicieni, chimiști, biologi, tehnicieni, cadre 
medii sanitare) va fi autorizat potrivit legii.

(2) Ministerul Sănătății, prin direcția de profil, dispune 
organizarea instructajelor de specialitate, anual, pentru 
cadrele cu studii superioare, și o dată la 2 ani, pentru 
cadrele cu studii medii din rețea. Organizarea metodologică

și științifică a instructajelor este asigurată de institutele de 
sănătate publică.

Art. 7. — Pentru îndeplinirea atribuțiilor prevăzute la 
art. 4 și 5 compartimentele de igiena radiațiilor nucleare 
vor fi dotate cu autovehicule destinate exclusiv acestor 
tipuri de activități, special amenajate și autorizate legal pen
tru transportul de substanțe radioactive (probe, surse, deșe
uri) și pentru intervenția în caz de incident sau accident 
nuclear.

Art. 8. — (1) Compartimentele de igiena radiațiilor 
nucleare din institutele de sănătate publică asigură cadrul 
științific și metodologic de desfășurare a activității rețelei de 
igiena radiațiilor nucleare din structura direcțiilor de 
sănătate publică, în conformitate cu prevederile legii.

(2 ) Compartimentele de igiena radiațiilor nucleare din 
institutele de sănătate publică se subordonează direct con
ducerii institutelor respective.

Art. 9. — Asistența medicală de specialitate pentru per
soanele expuse profesional, precum și pentru persoanele 
implicate într-un posibil accident nuclear este asigurată prin 
centrele de radiopatologie clinică constituite conform legii.

Art. 10. — Direcția de sănătate publică, Direcția de 
buget-finanțe, Direcția farmaceutică și Direcția aparaturii 
medicale din Ministerul Sănătății, direcțiile de sănătate 
publică județene și a municipiului București, precum și insti
tutele de sănătate publică vor aduce la îndeplinire preve
derile prezentului ordin.

Art. 11. — Ordinul ministrului sănătății nr. 283/1988 pri
vind stabilirea unor măsuri pentru mai buna organizare și 
funcționare a laboratoarelor de igiena radiațiilor nucleare, 
precum și alte dispoziții contrare prezentului ordin se 
abrogă.

Art. 12. — Prezentul ordin va fi publicat în Monitorul 
Oficial al României, Partea I.

Ministrul sănătății,
Hajdu Gâbor

București, 4 februarie 1999.
Nr. 80.

ANEXA Nr. 1
DIRECȚIILE DE SĂNĂTATE PUBLICĂ 

care au în structura lor compartimente de igiena radiațiilor nucleare

1. Direcția de sănătate publică a județului Argeș
2. Direcția de sănătate publică a județului Bacău
3. Direcția de sănătate publică a județului Bihor
4. Direcția de sănătate publică a județului Brașov
5. Direcția de sănătate publică a județului Caraș-Severin
6. Direcția de sănătate publică a județului Cluj
7. Direcția de sănătate publică a județului Constanța
8. Direcția de sănătate publică a județului Dolj
9. Direcția de sănătate publică a județului Galați

10. Direcția de sănătate publică a județului Harghita
11. Direcția de sănătate publică a județului Iași
12. Direcția de sănătate publică a județului Maramureș
13. Direcția de sănătate publică a județului Mureș
14. Direcția de sănătate publică a județului Neamț
15. Direcția de sănătate publică a județului Prahova
16. Direcția de sănătate publică a județului Sibiu
17. Direcția de sănătate publică a județului Suceava
18. Direcția de sănătate publică a județului Timiș
19. Direcția de sănătate publică a municipiului București.



8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 150/13.IV.1999

ANEXA Nr. 2
ARONDAREA TERITORIALĂ 

a direcțiilor de sănătate publică care nu au în structura lor 
compartimente de igiena radiațiilor nucleare

Nr. D.S.P. cu C.I.R.N. Numărul D.S.P. arondate D.S.P. arondate
crt.

1. Argeș 2 Argeș
Vâlcea

2. Bacău 1 Bacău
3. Bihor 2 Bihor

Sălaj
4. Brașov 2 Brașov

Covasna
5. Caraș-Severin 2 Caraș-Severin 

Hunedoara
6. Cluj 2 Cluj

Alba
7. Constanța 2 Constanța

Tulcea
8. Dolj 4 Dolj 

Gorj 
Mehedinți 
Olt

9. Galați 3 Galați 
Brăila 
Vrancea

10. Harghita 1 Harghita
11. Iași 2 Iași

Vaslui
12. Maramureș 2 Maramureș 

Satu Mare
13. Mureș 2 Mureș 

Bistrița-Năsăud
14. Neamț 1 Neamț
15. Prahova 3 Prahova 

Buzău 
Dâmbovița

16. Sibiu 1 Sibiu
17. Suceava 2 Suceava 

Botoșani
18. Timiș 2 Timiș

Arad
19. București 5 Municipiul București 

Ilfov
Călărași
Giurgiu
Ialomița
Teleorman

NOTĂ:
1. Se abreviază Direcția de sănătate publică prin D.S.P.
2. Se abreviază Compartimentul de igiena radiațiilor nucleare prin C.I.R.N.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI - CAMERA DEPUTAȚILOR

Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, str. Izvor nr. 2-4, Palatul Parlamentului, sectorul 5, București, 
cont nr. 30.98.12.301 B.C.R. - S.M.B.

Adresa pentru publicitate : Serviciul relații cu publicul și agenții economici, București, 
Str. Blanduziei nr. 1, sectorul 2, telefon 211.57.30.

Tiparul : Regia Autonomă „Monitorul Oficial“, tel. 668.55.58 și 335.01.11/2178.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 150/13.IV.1999 conține 8 pagini. Prețul 1.104 lei ISSN 1453-4495


